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قله نزدیک است
رهبر انقلاب در دیدار فرماندهان سپاه: همه مسئولان کشور موظفند کار جهادی و شبانه روزی کنند

 در برابر تهاجم دشمن می ایستیم
حجت الاسلام والمسلمین حاج صادقی نماینده ولی فقیه در سپاه، با بیان اینکه پاسداری، تمام عرصه های 
انقلاب اسلامی را دربرمی گیرد، گفت: سپاه پاسداران مقابل تمامی توطئه ها و هرگونه تهاجم دشمنان علیه 

ملت ایران، ایستاده و خواهد ایستاد.

سپاه،  آمريكا را از منطقه اخراج می كند
سرلشکر پاسدار حسین ســلامی فرمانده کل سپاه پاســداران انقلاب اسلامی، شکســت تمامی راهبردهای 
دشــمنان در جغرافیای جهان اســلام را مدیون مجاهدت های ســپهد شــهید حاج قاســم ســلیمانی و یارانش 

برشمرد و گفت: سپاه،  انتقام خون شهیدانش را خواهد گرفت و قطعا آمریکا را از منطقه اخراج خواهد کرد.

آخرین خبرهاآخرین خبرها

به گفته معاون اول رئیس جمهور، در 
لغو محدودیت  

بنزینی در 
۱۵جایگاه سوخت 

تهران

۱۵جایگاه در تهران هنوز ازدحام 
وجود دارد که برای حل این مشکل 
مقرر شد که سقف برداشت و برخی 
محدودیت ها لغو شود تا شرایط به 
حالت عادی بازگردد. محمد مخبر، 
روز گذشته ضمن بازدید از تعدادی از جایگاه های عرضه سوخت 
در تهران و با حضور در مرکز پخش فرآورده های نفتی، از نزدیک 
در جریان روند توزیع بنزین و سوختگیری خودروها قرار گرفت. 
همچنین در جریان این بازدیدها با برخــی از مردم در فضایی 
صمیمانه درباره محدودیت کارت ســوخت جایگاه ها، شایعات 
مرتبط با افزایش قیمت بنزین و ازدحام روزهای گذشته در برخی 
پمپ بنزین ها گفت وگو کرد. او درباره شایعات اخیر در باره افزایش 
قیمت بنزین که بعضا در برخی رســانه ها منتشر شده، گفت: 
اینگونه شایعات و همچنین مصوبه مجلس شورای اسلامی برای 
اعمال محدودیت در کارت های سوخت باعث شد که در برخی 
جایگاه ها شاهد صف های طولانی و ازدحام باشیم که خوشبختانه 
در بازدیدهایی که امروز از برخی جایگاه ها داشــتم، شرایط به 
نسبت عادی بود و مردم رضایت بیشــتری داشتند. گزارش ها 
نشان می دهد که در ۱۵جایگاه در تهران هنوز ازدحام وجود دارد 
که برای حل این مشکل مقرر شد که ســقف برداشت و برخی 
محدودیت ها لغو شود تا شرایط به حالت عادی بازگردد. معاون 
اول رئیس جمهور، با تأکید بر اینکه در هیچ بخشی از دولت بحث 
افزایش قیمت بنزین مطرح نیست، افزود: نه افزایش قیمت و نه 
کاهش سهمیه های ســوخت تاکنون مطرح نشــده و امسال 

برنامه ای در این حوزه نداریم.

از ۴۰نفر رتبه هــای تک رقمی 
رتبه های 

تک رقمی ریاضی 
در تصاحب مردان

آزمــون سراســری۱۴۰۲ در 
۵گروه آزمایشی ریاضی و فنی، 
علوم تجربی، علوم انسانی، هنر و 
زبان های خارجی ۲۸نفرشــان 
مرد و ۱3نفر آنها زن هســتند و 
مردان تمام رتبه های تک رقمــی گروه ریاضی را از آن خود 
کرده اند. همچنین تهرانی ها با فراوانی ۱3در صدر دارندگان 
رتبه های برتر قرار گرفتند. البته کارنامه نهایی برای انتخاب 
رشته حاوی نمره کل نهایی، رتبه در سهمیه، رتبه کشوری، 
سهمیه، استان بومی و وضعیت مجاز یا غیرمجاز به انتخاب 
رشــته، امروز جمعه ۲۷مرداد از سوی ســازمان سنجش 
آموزش کشــور در ســامانه جامع آزمون سراسری منتشر 

خواهد شد.

دوره جدید بخشــودگی جرایم 
۱۷روز بخشودگی 

جرایم بیمه 
شخص ثالث 

بیمه نامه شخص ثالث همزمان با 
اربعیــن و هفتــه دولــت اجرا 
می شود. این طرح با موافقت وزیر 
اقتصاد و رئیس مجمع صندوق 
تامین خسارت های بدنی، از دوم 
تا هجدهم شــهریور ماه اجرا خواهد شــد. این بخشودگی 
به مناسبت هفته دولت و با توجه به آغاز دور دوم سفرهای 
تابســتانی و همچنین تردد زائران اربعین حســینی برای 
وسایل نقلیه ای که اقدام به خرید بیمه نامه یکساله شخص 

ثالث می کنند پیشنهاد شده است.

مراســم بدرقه ۲۲هزار امدادگر 
اعزام22هزار 

امدادگر و درمانگر 
به مرزهای غربی 

هلال احمر و مانــور خودروهای 
امــدادی و آمبولانس هــای این 
جمعیت روز گذشته )پنجشنبه( 
از حــرم امــام خمینــی)ره( 
برگزارشد و پیرحسین کولیوند، 
رئیس جمعیت هلال احمر در این مراسم گفت: با اعزام کاروان 
بزرگ امدادی و درمانی هلال احمر، حضــور ما در مرزهای 
غربی پررنگ تر می شــود. پایگاه های امــدادی در جاده های 
کشور عراق برپا و در مسیر نجف تا کربلا در فاصله هر ۷۰عمود 
یک پایگاه درمانی هلال احمر، مشغول خدمتگزاری به زائران 
اباعبدالله)ع( می شود. همچنین در این مسیر 3بیمارستان با 
فعالیت مشترک هلال احمر و وزارت بهداشت عراق با آمادگی 

کامل در خدمت زائران حسینی خواهند بود.

حجت الاســلام والمســلمین 
بازداشت شدگان 
حادثه تروریستی 

شاهچراغ به 
2۰نفر رسید 

سیدکاظم موسوی، رئیس کل 
دادگستری استان فارس با بیان 
اینکه تا این مرحله از تحقیقات 
پرونده، دستور بازداشت ۲۰نفر 
در ارتباط با حادثه تروریســتی 
شاهچراغ صادر شــده اســت، گفت: در واقع هرکسی که 
کوچک ترین نقشی در این رابطه داشته را دستگیر کرده ایم. 
تعدادی از این دستگیر شدگان در استان فارس و تعدادی نیز 
در سایر استان ها بوده اند که همگی برای ادامه تحقیقات به 
اســتان فــارس منتقــل می شــوند. تــلاش می کنیم تا 
کیفرخواســت متهم اصلی حادثه تروریســتی حرم مطهر 
شاهچراغ)ع( هفته بعد صادر شود و پرونده را برای محاکمه 

به دادگاه انقلاب اسلامی شیراز ارسال کنیم.

حدود ۲۰تا۲3هزار واحد مسکن 
بهره برداری از 

هزاران واحد 
مسکن تا پایان 

امسال 

مهــر درصــورت تخصیــص 
اعتبارات لازم از سوی صندوق 
ملی مســکن تا پایان ســال به 
بهره بــرداری می رســد.  خلیل 
محبت خواه، سرپرست شرکت 
عمران پردیس، با بیان اینکه ســاخت مسکن مهر در شهر 
جدید پردیس از سال۹۰ شروع شده و ۲۹هزارو۸۴۱ واحد 
در قالب مســکن مهــر در این شــهر وجــود دارد، گفت: 
۲۰تا۲3هزار واحد از این تعداد درصورت تخصیص اعتبارات 
لازم از ســوی صندوق ملی مســکن تــا پایان ســال به 
بهره برداری می رسد. از حدود ۸۴هزار واحد مسکن مهر در 
شــهر جدید پردیس، نزدیک بــه ۲۹هــزارو۸۴۱ واحد 
باقی مانده که از این تعداد ۱۰هزار واحد در حال آماده سازی  

است تا سریع تر به بهره برداری برسد.

حجت الاسلام والمسلمین موسوی 
صدور رأی 

ضارب بانوی آمر 
به معروف در 

نارنجستان 

رئیس دادگستری فارس گفت: 
رأی ضارب بانوی آمر به معروف در 
نارنجســتان قوام دو،سه روزی 
است که ابلاغ شــده اما به دلیل 
حادثه تروریســتی حرم مطهر 
شاهچراغ)ع( اعلام نشده اســت. درخصوص امر به معروف 
بسیار جدی برخورد می کنیم تا کسی جرأت پیدا نکند چنین 
کاری انجام دهد. 3رأی در حادثه نارنجســتان قوام ازجمله 

تبعید، شلاق و جریمه سنگین صادر شده است.

از هفته آینده قطار تهران-کربلا 
راه اندازی قطار 

تهران-کربلا از 
هفته آینده

از تهران به صــورت ترکیبی، از 
تهران تا شلمچه با قطار ۴ستاره، 
سپس طی مسیر 3۰کیلومتری 
با اتوبوس تا بصــره و بعد از آن 
قطــار عراقی از بصــره تا کربلا 
خواهد بود. به گفته سیدمیعاد صالحی، مدیرعامل راه آهن، 
زمان تردد مسیر این قطار ۱۸ساعت در خاک ایران خواهد 
بود. ۲ســاعت برای تشــریفات گذرنامه، زمان لازم است، 
سپس زائران 3۰کیلومتر با اتوبوس تا بصره طی می کنند، 
بعد از آن زمان طی مسیر بصره تا کربلا ۸ساعت خواهد بود. 
با توجه به تنوع واگن ها در مسیر بصره تا کربلا، قیمت قطار 
تهران-کربلا با احتســاب واگن اتوبوســی در خاک عراق، 
۹۶۰هــزار تومان خواهد بــود. برای واگن های اتوبوســی 
وی آی پــی در بخــش عــراق، قیمــت کل مســیر 
یک  میلیون و۱۰۰هزار تومــان خواهد بود و برای عزیمت با 
قطار ۴تخته در خاک عراق، قیمت کل یک میلیون و۴۰۰هزار 
تومان پیش بینی شده است. از یکشنبه هفته آینده ساعت 
۱۰صبح عرضه بلیــت قطار تهران-کربــلا اینترنتی انجام 
می شود. ظرفیت قطارها 3۵۰ نفر است. بلیت دیگر قطارهای 
فوق العاده اربعین نیز یکشنبه هفته آینده به صورت اینترنتی 
عرضه می شود و امکان افزایش ناوگان برای اربعین نیز وجود 

دارد.

نیروی انتظامی بــرای کاهش 
کاهش 6درصدی 

وقوع سرقت در 
کشور

سرقت در 3حوزه پیشگیری از 
وقــوع ســرقت، برخــورد با 
مال خران و برخورد با ســارقان 
عــزم جــدی دارد. ســردار 
احمدرضــا رادان، فرمانــده 
انتظامی کل کشور در این  باره گفت: سرقت از دغدغه های 
مردم و پلیس است. بر همین اســاس یکی از اولویت های 
فراجا امســال مقابله همه جانبه با پدیده سرقت است. در 
حوزه پیشگیری از سرقت، مقابله با مال خران و دستگیری 
ســارقان، برنامه ها و طرح های ویژه ای در دستور کار قرار 
دارد که تا کنون دســتاوردهای مطلوبی به همراه داشته 
است. با تلاش علمی کارآگاهان پلیس و راه اندازی مجدد 
گشــت ویژه پلیس آگاهی از ابتدای ســال تا کنون، وقوع 
سرقت در کشور نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۶درصد 
کاهش یافته ضمن اینکه کشف وقوع سرقت ها نیز در این 
مدت ۷درصد افزایش را نشان می دهد. رادان، درباره اراذل 
و اوباش و برخورد قاطع پلیس با آنان گفت: ماموریت پلیس 
در برخورد مقتدرانه با اراذل و اوباش پیام روشنی برای این 
دســته از مجرمان بود و قطعــا در صورت تکــرار اعمال 
مجرمانه از سوی اراذل و اوباش به شدت و برابر قانون با آنان 

برخورد خواهد شد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی 
بازشدن گره 

کور  ۱۱ساله یک 
کارخانه 

استاندار تهران از موافقت سران 
قوا برای تعیین تکلیف کارخانه 
لاســتیک البرز )کیان تایر( با 
مدیریت استاندار تهران پس از 
۱۱ســال خبــر داد. محمــد 
علیمهری، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران 
گفت: با توجه به ورشکستگی این کارخانه و قیمت بالای آن، 
تمایلی برای خرید وجود نداشت و باید به شکل اقساطی به 
فروش می رسید که طبق قانون چنین امکانی فراهم نبود. در 
نودوسومین نشست شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا به 
ریاست آیت الله رئیسی و با موافقت سران قوا به هیأت تصفیه 
امور ورشکستگی اجازه داده شــد که با مسئولیت استاندار 
تهران، کارخانه لاســتیک البرز)کیان تایر( تعیین تکلیف 
شــود. با این اقدام، وضعیت این کارخانه بعد از ۱۱ســال 

مشخص می شود.

براســاس اعلام بانــک ملی، مبلغ 

وام اربعین قابل 
برداشت شد

۲۵میلیون ریال واریزی بابت افتتاح 
حساب ویژه طرح وام اربعین، قابل 
برداشت بوده و این تسهیلات از یک 
تا ۵شهریور به  حساب های افتتاح 

شده واریز خواهد شد.

شهرداری منطقه۱۹ در زمینه 
اخطار به 

سازندگان 
بناهای غیرمجاز 

جلوگیــری از ساخت وســاز 
غیرمجاز، به سازندگان در اراضی 
ناحیه3 آخریــن اخطار را اعلام 
کرد. به همین منظور تعدادی از 
مدیــران شــهری منطقه۱۹ با 
حضور میدانی در خیابان های گلها، موزاییک سازی  و... در 
راســتای غیرقانونی و ناایمن بودن ساخت وسازهای بدون 
پروانه و بدون ضابطه، اطلاع رسانی کردند. در این برنامه به 
شهروندان درباره اقدام شهرداری منطقه در برخورد جدی و 
قاطعانه با اخذ دستور قضایی برای ایمنی اهالی و جلوگیری 
از خطرات جانی ساکنان، اطلاع رســانی و به عنوان آخرین 
اخطار به سازندگان و مالکان مهلت داده شد تا طبقات اضافی 
را کاهش دهند. در غیراین صورت برابر دســتورات قضایی 
نسبت به رفع خلاف این ســاختمان ها اقدام خواهد شد و 
مســئولیت رعایت نکردن موارد قانونی، برعهده مالکان و 

سازندگان است.

وزیر امورخارجه جمهوری اسلامی ایران که ظهر پنجشنبه وارد ریاض 
شده بود، در محل وزارت امورخارجه عربستان با فیصل بن فرحان، همتای 
سعودی خود دیدار و گفت وگو کرد. این نخستین سفر وزیر امورخارجه 
ایران به عربستان پس از 7ســال و بعد از تصمیم 2کشور برای احیای 
مجدد روابط بود که 2طرف درباره مسائل دوجانبه، مسائل جهان اسلام و 

موضوعات بین المللی گفت وگو و رایزنی کردند.
حســین امیرعبداللهیان وزیر امورخارجه جمهوری اسلامی ایران در 
نشست خبری مشــترک با فیصل بن فرحان، همتای سعودی خود در 
ریاض ضمن قدردانی از حسن استقبال و میزبانی همتای سعودی خود 
گفت: خرســندم امروز گفت وگوهای نتیجه بخش و مهمی را در ریاض 
داشتیم. ایران و عربستان سعودی 2کشور مهم در منطقه غرب آسیا و 
جهان اسلام هستند. طرفین مصمم هستیم روابط خود را در همه زمینه ها 
گسترش دهیم. خوشبختانه امروز روابط 2کشور در مسیر درست خود 
قرار دارد و رو به پیشرفت است. همچنین اتفاق نظر داریم سایر اسناد 
پایه و زمینه ای که به توسعه همکاری های بیشتر 2کشور کمک خواهد 
کرد را در دستورکار روابط 2کشور و ســفارتخانه ها در تهران و ریاض 

قرار دهیم.

تأکید بر امنیت بومی و درون زای منطقه ای
امیرعبداللهیان همچنین با بیان اینکه بــر امنیت بومی و درون زای 
منطقه ای تأکید داریم، گفت: خرســندیم که در راســتای سیاست 
خارجی دولت آقای رئیســی و تأکید رئیس جمهور بر این موضوع که 
ما دست خود را به سوی همســایگان دراز می کنیم، امروز در مسیر 
درست تقویت مناسبات با کشورهای همسایه خود و ازجمله عربستان 
سعودی هستیم. در این چارچوب علاوه بر احیای روابط با کشور برادر 

و همسایه عربســتان سعودی، با دیگر کشــورهای این حوزه شامل 
عراق، قطر، کویت و امارات عربی متحــده روابط قوی و نیرومندی را 

پایه گذاری کرده ایم.
رئیس دستگاه دیپلماسی افزود: در ادامه گفت وگوهای قبلی با سران 
کشورهای همسایه جنوبی حوزه خلیج فارس ایده گفت وگو و همکاری 
منطقه ای را با همکار خودم امیر فیصل بن فرحان در میان گذاشــتم. 
معتقدیم می توانیــم از موضوعات فوری همچــون مباحث مربوط به 
محیط زیســت و عملیات امداد و نجات در منطقه، همکاری های دو و 
چندجانبه را ساماندهی کنیم. درخصوص همکاری های دو و چندجانبه 
بخش های خصوصی 2کشــور و همکاری های تجاری گفت وگو کردیم. 
معتقدیم ایده امنیت و توســعه در منطقه یک ایده غیرقابل تفکیک و 
متعلق به همه کنشگران در منطقه است. از همکاری عربستان سعودی 
در حج تمتع ایرانیان و حج عمره ایرانیان که در آینده نزدیک از سر گرفته 

خواهد شد، سپاسگزاریم.

پذیرش دعوت پادشاه عربستان از سوی رئیسی
وی با بیان اینکه در جریان سفر فیصل بن فرحان، وزیر خارجه عربستان 
به تهران حامل دعوت رسمی ملک سلمان از رئیس جمهور ایران برای 
سفر به ریاض بود،  گفت: آیت الله رئیسی ضمن پذیرش این دعوت، در 

زمان مناسب این سفر را انجام خواهد داد.
وزیر امورخارجه با ذکر این نکته که گفت وگوهای امروز ما و گفت وگوها و 
رفت وآمدهای هیأت های 2کشور مقدمه ای خواهد بود برای فراهم کردن 
دستاوردهای دیدار مقامات عالی و سران 2کشور، افزود: اطمینان داریم 
این دیدارها، گفت وگوها و همکاری ها به تقویت وحدت امت اسلامی و 

جهان اسلام کمک خواهد کرد.

امیرعبداللهیان همچنین گفت: جمهوری اســلامی ایران از برگزاری 
اکسپوی2۰۳۰ در کشور همســایه و برادر عربستان استقبال می کند. 
ما در حوزه دیپلماسی عمومی، دیپلماسی پارلمانی و تبادل هیأت های 
نخبگانی بین 2کشور اتفاق نظر داریم. همچنین در گفت وگوهای امروز در 
حوزه ورزش توافق کردیم که تیم های ورزشی 2کشور بازی های دوستانه 
رفت و برگشت را انجام دهند و ازجمله تیم های مطرح و برتر فوتبال بین 

2کشور بازی های دوستانه ای را تدارک ببینند.

تقویت روابط دوجانبه
فیصل بن فرحان، وزیر خارجه عربستان سعودی هم که در ریاض میزبان 
حسین امیرعبداللهیان بود، در نشست خبری مشترک با همتای ایرانی بر 
عزم عربستان برای گسترش و تقویت روابط دوجانبه با ایران تأکید کرد.

وی ضمن خیرمقدم به همتای ایرانی اش افزود: در گفت وگوهای امروز 
طیفی از موضوعات دوجانبه و چندجانبه را مورد بحث و تبادل نظر قرار 
دادیم و به آقای امیرعبداللهیان تأکید کردم که عربستان مصمم است 
روابط 2کشور هرچه بیشتر تقویت شود و توسعه یابد. دیدار امروز ما در 
راستای روابط دوجانبه و تلاش های گذشته برای گسترش روابط 2کشور 
و امنیت منطقه ای صورت گرفته است و بر اراده صادقانه و عزم جدی برای 
اجرایی کردن مفاد توافقنامه بین عربستان و ایران که در راستای مصالح 

2کشور و ملت است، تأکید کردیم.
وزیر خارجه عربستان ســعودی گفت: در راستای اجرایی کردن مفاد 
توافقنامه اخیر بین 2کشور، نمایندگی های )اماکن دیپلماتیک( ایران و 
عربستان فعالیت خود را شروع کرده اند. آغاز ماموریت سفیر عربستان 
سعودی در تهران و همچنین فعالیت سفیر جمهوری اسلامی ایران در 

ریاض در راستای توسعه و گسترش و تقویت روابط 2کشور است.

در سفر امیرعبداللهیان به ریاض چه گذشت؟

فصل جدید در روابط ایران و عربستان

سیاست دشمن اختلال در زندگي مردم است
سیاست دشــمن برای بحران آفرینی، خدشه به 
امنیت کشــور و ایجاد اختلال در زندگی مردم 
ادامه دارد. در پرتو »وحدت ملی«، »مشــارکت 
دادن مردم«، »کمک به مردم به خصوص طبقات 
ضعیف«، »کار شبانه روزی و جهادی مسئولان« 
و »ادامه حرکت، امید و شــوق به تحقق اهداف 
انقلاب« شکست دشــمن و پیروزی ملت قطعی 

است.

تشــکیل ســپاه؛ کاري 
منحصربه فرد 

»فراموش شــدن واقعیات 
و حقایق انقلاب در اذهان 

ملت ایران« از اهداف 
جهان  شــیاطین 
است. اما تشکیل 
با  مجموعــه اي 

در  سپاه  ویژگي هاي 
میــان انقلاب هاي بزرگ 

تاریخ، کاري منحصربه فرد 
اســت، با این وجود نقص و 
ضعف در همه مجموعه های 

انسانی وجود دارد اما در تاریخ کشور هیچ 
مجموعه نظامی با این اندازه از سلامت معنوی، 

سیاسی، اخلاقی و انسانی وجود نداشته است.

سپاه؛ بزرگ ترین سازمان ضدتروریستي جهان 
است 

رشد و زایش درونی سپاه و گسترش سازمانی این 
نهاد در فاصله کوتاهی از تشکیل بي نظیر است، 
 سپاه پاسداران با همراهی و همکاری ارتش فداکار، 
حدود 2سال بعد از شکل گیری، در چند عملیات 
بزرگ از جمله فتح المبین و آزادی خرمشهر، نقش 
تعیین کننده ای ایفا کرد و توانست قدرت عظیم 
دفاع نظامی انقلاب را به رخ دشمن بکشد. سپاه 
پاسداران اکنون به کانونی عظیم و کاملا مجهز و 
بزرگ ترین سازمان ضدتروریستی جهان تبدیل 
شده که بســیاری از ارتش های بزرگ جهان از 
انجام دادن اقداماتی شبیه فعالیت های آن، ناتوان 
هستند. عملکرد سپاه هم جذاب و چندوجهی 
اســت و مواجهه پیروز با بحران ها یکی از وجوه 

مستمر عملکردی این نهاد است.

سپاه جلوي تکرار کودتاي 28مرداد را گرفت
دشمنان درصدد بودند با ایجاد بحران های مستمر، 
انقلاب را زمین گیر و بی رمــق کنند و بعد با یک 
اقدامی شبیه کودتای 28مرداد، کار انقلاب را تمام 

کنند اما سپاه جلوی تکرار کودتای 28مرداد را 
گرفت و نگذاشت ایران از مسیر صحیح آغازشده 
منحرف شود و به همین علت است که دشمنان تا 

این حد به سپاه بغض و کینه دارند.

قدرت بازدارندگي 
 عملکرد ســپاه در دفاع مقدس فصلی درخشان 
و بسیار مهم اســت، افزایش روزافزون توانایی ها، 
بعد دیگری از عملکرد سپاه پاسداران است که 
برای ایران، امنیت و بازدارندگی ایجاد کرده 
است. کاهش و عدم تکرار 
جمله »گزینه نظامی روی 
میز است« ناشی از قدرت 
بازدارندگی و توانمندی های 
ســپاه اســت و همه 
می دانند این جمله، 
ســبک،  دیگر 
بی معنا و بی ارزش 

شده است.

مراقب لغزش ها باشیم
 لغزش هایی همچون غفلت 
از یاد خدا، غرور، گمراهی، 
بی توجهی به نعمت ها و کمک های پروردگار و 
ناامیدی و تردید، پاسداری از خویش یعنی تقوای 
الهی، وظیفه همه مجموعه ها و یکایک افراد است 
چرا که  ضعف های شخصیتی موجب زمین خوردن 
انسان در بزنگاه های حساس می شود، بنابراین پیش 
از پاســداری از انقلاب، باید دائما از خود مراقبت و 

پاسداری کنیم.

مراقبت از حفظ ارزش ها
مسئولان ســپاه باید مراقبت از حفظ ارزش ها و 
برجستگي هاي مهم سپاه را جدي بگیرند. همانطور 
که در قرآن آمده اســت که عــذاب و پاداش زنان 
والامقام و محترم پیامبر اکرم)ص( دوبرابر اســت،  
ما معممین و شما سپاهیان نیز اینگونه هستیم، چرا 
که کار خوب یا خطای ما آثار بیرونی مضاعفی دارد و 
اهمیت مراقبت از خود را دوچندان می کند. نسل 
جوان و افتخار امروز سپاه باید فداکاري هاي نسل 
قبل را مد نظرداشــته باشد،  سعی کنید آراستگی 
علمی، عملی و معنوی خود را حتی از آن نسل های 

خوب گذشته بالاتر ببرید.

جمهوري اسلامي الگوي حرکت هاي مقاومتي 
»اعتقاد به کرامت همه انسان ها فارغ از رنگ، نژاد و 
منطقه« دستور قرآن است و انسان سیاه پوست هم 
طبق منطق قرآن هیچ فرقی با دیگر انسان ها ندارد. 

بنابراین غربی ها که منطق تبعیض نژادی را به شکل 
فضاحت باری گسترش داده و می دهند، آیا می توانند 

با نظام اسلامی مهربان باشند؟
یک علت مهم خصومت ها با نظام اســلامی الگو 
شدن و پیشگامی و پیشــرانی جمهوری اسلامی 
برای حرکت های مقاومتی در منطقه حساس غرب 
آسیا است و اگر جمهوری اسلامی الگو نمی شد، این 

دشمنی ها کمتر بود.

در مقابل پیمان شکني مقابله به مثل مي کنیم
نظام اسلامی حرف هر کشــوری ولو غیرهمفکر را 
که بگوید قصد معارضه ندارد، قبول می کند اما اگر 
متوجه حیله گری و دروغ گویی و آمادگی طرف مقابل 
برای خنجر از پشت زدن شد، هرگز قبول نمی کند 

و در مقابل پیمان شکنی نیز مقابله به مثل می کند.

الگوي خوب جذب جوانان
عملکرد سپاه در مسئله سازندگی و امور زیربنایی 
افتخارآفرین، درخشــان و در ابعــادی بی نظیر 
است. پاســداران انقلاب در خدمات عمومی، رفع 
محرومیت ها، بلایای طبیعی و حوادثی نظیر کرونا 
با همه توان در خدمت مردم بوده اند. عنصر جوان 
وقتی علم و عمل، آرمانگرایی و واقع بینی و قدرت 
سخت و تجهیزاتی با قدرت نرم یعنی ارتباط با مردم 
را، در سپاه درهم تنیده می بیند، الگو می گیرد و جذب 
می شود که جوانان و شهیدان سرافراز دفاع از حرم و 

امنیت، نتیجه اینگونه جذابیت های سپاه و عناصر 
سربلند سپاهی نظیر حاج قاسم، 

حججی و ابراهیم هادی به شمار 
می روند.

هدف دشمن ضربه به امنیت 
کشور است

سیاســت راهبردی 
غرب مبنــی بر ایجاد 

بحران هــای در ایــران 
سیاستی ادامه دار است، آنها 

همچنان به دنبال بحران سازی 
دائم در داخل کشور هستند، 
یک روز به بهانه انتخابات، یک 

روز به بهانه بنزین و یک روز به بهانه زن. البته 
ابزارهای تولید بحران هم امروز پیشرفته تر شده 
است. هدف اصلی دشــمن از ایجاد بحران ضربه به 
امنیت کشور است، بدون امنیت، »اقتصاد، اشتغال، 
کارهای زیربنایی، راه انــدازی کارخانه ها و علم و 
دانشگاه و مراکز تحقیقاتی« هم وجود ندارد، بنابراین 
هدف اصلی آنها از مخدوش کردن امنیت کشــور، 

ایجاد اختلال در زندگی مردم است.

مقابله با اهریمن، خصوصیت اسلام سیاسي 
خصوصیات اسلام سیاسی در مقابله با اهریمنان 
خبیث، کینــه ورز، عهدشــکن و دروغگو قهرا 
دشمن ساز است و با شــناخت دشمن، هم انگیزه 
پاسداری عمیق تر می شود هم در شناخت طرف 
مقابل دچار اشــتباه نمی شــویم، چراکه یکی از 
گرفتاری هایی که گاهی قبلا دچار آن شــده ایم و 
نباید آن را تکرار کنیم، اشتباه در شناخت دشمن 
اســت، بنابراین همچنان که امــام بزرگوار با آن 
بصیرت نافذ می فرمود، باید هر چه فریاد داریم بر 

سر آمریکا بزنیم.

سرویس هاي جاسوسي غرب؛ عامل ایجاد بحران 
 عامل اصلی طراحی و بحران ســازی در کشــور 
دســتگاه های جاسوسی سیا، موســاد و ام آی۶ 
انگلیس  هســتند، البته آنها پادوهای داخلی و 
خارجی و عناصر غربگــرا و بی توجه را هم به کار 
می گیرند اما اصل و ســر قضیه، ســرویس های 

جاسوسی است.

وظیفه امروز ما مراقبت دائمي از انقلاب است
باید وظایف خود را در قبال طراحی های دشــمن 
درک کنیم، وظیفه امروز ما مراقبت دائم از انقلاب 
است. وظیفه مهم امروز ما وحدت ملی، مشارکت 
دادن مــردم و کمک به آحاد مــردم به خصوص 
طبقات ضعیف است. وظیفه امروز، کار جهادی 
شبانه روزی و خستگی ناپذیر 

مسئولان است.

انتقاد از مســئولان همراه با 
اعتماد به آنها باشد 

از  انتقاداتي  بعضــا 
مي شود  مسئولان 
ما نمی گوییم انتقاد 
نباشــد اما بیان انتقاد 
همراه با اعتماد به مسئولان 
باشــد چرا که مسئولان با 
شــوق، توانمندی، توکل به 
خدا و با همه توان در حال کار 
هستند. راه پیموده شده تا به امروز را اگر با 
قوت دنبال کنیم، پیروزی بر دشمن قطعی است.

تأثیرات فرامرزی
تأثیرات فرامرزی سپاه پاســداران عمیق و بسیار 
مهم  است. عملکردها و جذابیت های سپاه در ابعاد 
مختلف، دشمن را نگران و ناچار کرده است با دروغ 

و شایعه و هیاهوی پوچ به تخریب سپاه بپردازد.

بیست وچهارمین مجمع عالی فرماندهان 
و مسئولان ســپاه صبح روز گذشته در 
حســینیه امام خمیني)ره( و در حضور 
رهبر معظم انقلاب برگزار شد. دیداری که 

آخرین بار پیش از دوران همه گیری  ویروس 
کرونا در مهرماه1۳98 و با حضور سپهبد 
شهید حاج قاسم سلیماني برگزار شده بود. 
رهبر معظم انقلاب در این دیدار، پیدایش، 

رشد و بالندگی و بحران شکنی، و عملکرد 
سپاه را در ابعاد نظامی،  مردمی، خدماتی 
و سازندگی، منحصربه فرد و افتخارآمیز 
خواندند و  تأکید کردند: راه پیموده شده تا 

به امروز را اگر با قوت دنبال کنیم، پیروزی 
بر دشمن قطعی است. در ادامه سرفصل 
بیانات رهبرانقلاب در این زمینه را مرور 

می کنیم.

در مسیر 
حرکت به قله هستیم

ما از بخــش زیادی از مســیر با 
وجود شــیب  تند عبور کرده و به 

قله ها نزدیک شــده ایم، بنابراین امروز روز 
خسته شدن و ناامیدی نیست بلکه 
روز شوق و امید و حرکت است و 
مسئولان کشور باید با این روحیه 

حرکت کنند.

راهبرد 
غرب؛ بحران سازي در ایران 

در اوایل انقلاب بحران ها، اغتشاشات، 
ناامنی هــا و فعالیت های گســترده 

گروه های تروریســتی در مناطق مختلف 
کشور روي داد. اســناد لانه جاسوسی آمریکا 

در ایران هم نشان داد که این حوادث 
در چارچوب راهبــرد غرب مبنی بر 
بحران  سازی پیاپی در ایران رخ داده 

است.


